[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.05.2018 № 380
р.п.Любытино
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка» и технологической схемы предоставления данной муниципальной услуги

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года                        № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением Администрации Новгородской области от 11.07. 2011 № 306 «Об утверждении порядков разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг и проведения экспертизы административных регламентов предоставления государственных услуг» Администрация Любытинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменение в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка» и технологической схемы предоставления данной муниципальной услуги, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 08.07.2015 № 310, дополнив пункт 5.2.1. раздела  5 абзацами следующего содержания:
    «нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления государственной или муниципальной услуги;

приостановление предоставления государственной или муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актамисубъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами.».

2

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации                                                    С.В.Матвеева